关于报送 2013年度生产统计表的通知

硝酸硝酸盐工作委员会各成员单位及有关单位：

现将 2013年全年的生产统计表发给你们，请按照表中的要求填写，尤其是产品产量、单

位产品消耗数据等要求准确、真实。生产统计表中的各项数据、企业新上项目情况及重大技

改项目等都是重要信息。我们将对各企业的数据和信息进行汇总、归纳后，在 2014年第一期

的《硝酸与硝酸盐》上刊登提供给大家，使各企业能了解行业内不同企业、不同装置的水平，

并对行业建设动态、发展趋势有一个详细的了解。

统计表请于 2014年 3月 5日前返回，可用 E-mail、传真或信函等形式，请各单位积极

配合。

统计表格也可从《中国硝酸硝盐网》上下载（公示、公告栏通知内有附件）。

网址：http//www.zgxsxyw.com

中心站、工作委员会地址：山东省济南市历山路 80号

邮编：250013

联系人及电话：锡秀屏 0531-86408824

杨源田 0531-67895787

              传 真  0531-86461544

E-mail  hcazxz@126.com

附：填表说明

1、 生产能力和产量  稀硝酸以 100%硝酸计，其他产品以实物量计。

2、 如同一产品有多套生产装置，请分别填写。

3、 表中生产工艺指：

1）、稀硝酸：常压法、低压法、综合法、中压法、高压法、双加压法。

2）、浓硝酸：直硝法、硝镁法、硫酸法。

3）、硝酸铵、硝基复合肥：中和方法（常压、加压）和造粒（结晶）方法。

4）、亚硝酸钠、硝酸钠：直接法、尾气法、配气法。

5）、硝酸钾：离子交换法、复分解法等。

4、亚硝酸钠和硝酸钠的各项消耗数据，尽量分别填写；如有困难，也可填写平均值。

5、如表中空格不够，可另加说明。

全国硝酸硝酸盐工作委员会

2014年 2月 10日